
 

POSUDEK OPONENTKY DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Jméno studenta:  

Název práce: Osobnostní a sociální rozvoj policejního managera 

Autor posudku: Markéta Levínská 

Cíl práce: Popsat teoretický background osobnostního a sociální rozvoje 

v kontextu populace . 

Povinná kritéria hodnocení práce 
 (známka) 

A B C D E F 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování  ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a  ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Kontrola ukazuje 14% shody, jedná se zejména o Práce není plagiátem, 

zdroje jsou uvedeny a ocitovány. 

 

. Není zcela jasné, zda autor 

. Nebo se jich po první analýze dat doptával tak, aby 

  zasáhnout.  

známky: 

Autor v teoretické  z hlediska 

, d sociálnímu a osobnostnímu rozvoji osobnosti

kompetencím podstatným pro výkon policejního managera. Metodologie a provedení 

ukazuje a obhajuje postupy práce 

s daty. 



 

 

Otázky k obhajob : 

Jak se jednotliví aví k tomu, ostí, které získali jsou 

informální? Jsou mezi nimi n Z jakého  

ak 

diferencoval?  

Jaká  výzkumu vyplývají?  Respektive 

odvíjet podpora pro managera ? 

Práci  k  

  A 

 

V Hradci Králové, dne   25. srpna 2022 

  

  

 podpis  

 


